
Zdroje informací

V následující tabulce je uveden obsah dokumentů dodaných k počítači. 
Tyto dokumenty můžete vyhledat také na adrese www.hp.com/support�

Zdroje informací

Příručka Obsah

Rychlá instalace Obsahuje informace potřebné k připojení 
počítače a periferních zařízení.

Začínáme* Obsahuje informace potřebné k nastavení 
softwaru nainstalovaného při výrobě. Jsou zde 
uvedeny také postupy při řešení základních 
potíží, ke kterým může dojít během prvního 
spuštění počítače.

Referenční příručka 
k hardwaru*

Obsahuje základní informace týkající se inovace 
této řady počítačů.

Příručka k nástroji 
Computer Setup (F10)*

Obsahuje pokyny k použití nástroje Computer 
Setup. Tento nástroj slouží ke změně konfigurace 
a výchozího nastavení počítače při instalaci 
nového hardwaru a za účelem údržby.

Příručka správy 
osobního počítače*

Obsahuje definice a pokyny k použití funkcí 
zabezpečení a strategie Intelligent 
Manageability, které jsou u vybraných modelů 
předem nainstalovány.

Příručka komunikace 
prostřednictvím sítě 
a Internetu*

Obsahuje definice a pokyny k použití funkcí 
řadiče síťového rozhraní (NIC), které jsou 
u vybraných modelů stolních počítačů předem 
nainstalovány.



Poradce při potížích* Obsahuje užitečné rady a informace týkající se 
řešení potíží s touto řadou počítačů a také 
možnosti řešení případných potíží s hardwarem 
nebo softwarem.

Bezpečnost a směrnice* Obsahuje informace o bezpečnosti 
a směrnicích, které vyhovují předpisům v USA 
a Kanadě a mezinárodním předpisům.

Záruka Obsahuje informace o záručních podmínkách, 
záruční době a typech záručního servisu 
poskytovaného pro konkrétní produkty.

*K dispozici na disku CD-ROM Knihovna dokumentace a na webu 
na adrese www.hp.com/support.

Zdroje informací (pokračování)

Příručka Obsah

© 2002 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Compaq a logo společnosti Compaq jsou 
ochranné známky společnosti Hewlett-Packard Development Company, L.P. ve Spojených státech 
amerických a v dalších zemích. HP, Hewlett Packard a logo Hewlett-Packard jsou ochranné známky 
společnosti Hewlett-Packard Company ve Spojených státech amerických a v dalších zemích. 
Všechny ostatní názvy produktů zmíněné v této příručce mohou být ochrannými známkami 
příslušných společností.


